

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ
POSTĘPOWANIE NR 14/PN/BRW/2018

Sekcja I: ZAMAWIAJĄCY

Oficjalna nazwa i adres zamawiającego:

Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie,
ul.Podchorążych 2,
30-084 Kraków, woj.małopolskie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego:

Przebudowa i dostosowanie budynku w ramach Projektu "Design, kultura, nowe media - odnawianie dawnej szkoły rzemiosł na krakowskim Kazimierzu" w formule "zaprojektuj i wybuduj"

SEKCJA III: PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Pytanie nr 6:

Czy w ramach postępowania należy uwzględnić urządzenia do pracowni garncarstwa, takie jak piec, kompresor, wycierka stopki, maszyny drukujące itp? Czy w pomieszczeniach pracowni należy uwzględniać wyposażenie meblowe?

Odpowiedź opublikowana :

Wykonawca ma opracować projekt aranżacji wnętrz z projektem rozmieszczenia wyposażenia i urządzeń wraz z kosztowym wyszczególnieniem poszczególnych elementów wyposażenia (meble, sprzęt, urządzenia, inne) dla całości wyposażenia (także dla tych urządzeń, które nie będą wykonywane w Etapie III). Ramowy wykaz wyposażenia, urządzeń do realizacji w Etapie III - załącznik nr 1 do Wytycznych technicznych. Ramowy wykaz wyposażenia, urządzeń, które nie będą realizowane w Etapie III - załącznik nr 2 do Wytycznych technicznych. W PFU nie występuje "pracownia garncarstwa". Wymienione urządzenia występują w innych pomieszczeniach. Należy zastosować zasadę opisaną wyżej.

Pytanie nr 7:

Czy należy uwzględniać w wycenie wyposażenie w urządzenia systemu CCTV?

Odpowiedź opublikowana :

Wykonawca ma opracować projekt instalacji słaboprądowych w tym monitoringu CCTV - w pełnym zakresie, także z wyposażeniem w stosowne urządzenia. Zgodnie z tym opracowaniem ma wykonać konieczne prace, dostarczyć urządzenia i uruchomić system.

Pytanie nr 8:

Czy pomiędzy ścianami budynków przylegających należy uwzględniać izolację fundamentową (od wewnątrz)?

Odpowiedź opublikowana :

Wykonawca ma wykonać ekspertyzę mykologiczną oraz opracować projekt odgrzybiania i usunięcia zawilgocenia ścian piwnicznych i fundamentowych budynku. Dotyczy to wszystkich ścian. Zgodnie z tą dokumentacją należy wykonać konieczne roboty.

Pytanie nr 9:

Proszę o podanie kwoty jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania.

Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający na realizację zadania zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 9.696.146,37 PLN

Pytanie nr 10:

Dokumentacja plik prognozowane zestawienie wyposażenia... na piątej stronie w uwagach znajduje się pkt w którym jest informacja o możliwości zakupu dodatkowego urządzenia, którego wartość nie przekroczy 500 zł netto. Proszę konkretnie o informację jaka jest ilość takich urządzeń.

Wykonawca nie może domyślać się czy będzie to 2 urządzenia czy 200.

Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający wykreśla z postępowania zapis znajdujący się na stronie 5 Załącznika nr 4 do PFU tj. "W fazie projektowania Wnioskodawca dopuszcza wyszczególnienia w koncepcji."

Zgodnie z informacją wskazaną w postępowaniu przetargowym w zakresie wyceny wyposażenia należy odnosić się do załączników 1 i 2 Wytycznych technicznych.

Pytanie nr 11:

Stolarka okienna zewnętrzna, jaki materiał PCV jak w PFU?

Odpowiedź opublikowana :

Zgodnie z PFU należy wymienić wskazaną stolarkę okienną. Stolarka z profili PCV, kształt i kolor profili - dostosowany do okien istniejących w kondygnacjach naziemnych. Parametry izolacyjności termicznej zastosowanej stolarki muszą spełniać obowiązujące wymagania w tym zakresie.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający przewiduje wizję lokalną w konkretny dzień z udziałem wszystkich zainteresowanych wykonawców?

Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający umożliwi Wykonawcy przeprowadzenie wizji lokalnej istniejącego budynku na zasadach podanych w SIWZ. Zamawiający nie przewiduje zbiorowej wizji lokalnej.